Адм ин истрлция влАдими рско}| оБjl Ас"ти

ДЕtIАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

() внесепuu uз.uеuепuй в прaL|,охrепuе к люсmацвлевuю
dепарпаuенmа зdравоохранелtuя аdмuнuспрацuu
об:ласmч оm l3.09.20l7 Ng 1

В соответствии с постановлением Губернатора области от 27.01.200б Jt 43
(Об угвер]rцении Положения о департаменте здравоохранениrI администрации
области> постановляю:

l. Внести в приложенпе к постановлению департамента здравоохранеl{ия
администрации области от 13.09,2017 J{g 4 (Об утвержденЕи Положения об
установJ,Iении с.']}чаев и поряJlка обеспечеЕия питанием обучающихся в
образовательных орmнизациЙ, подведомственных департаменту здравоохранеlIия
администрации Влалимирской области, за счет бюджетных ассигноваtrий
областного бюджета> следующие изменения:

1.1. Пункг 4 приложения ýs l изложить в следующей редакции:
<4. Обеспечение питiшием обучаюццхся образовательных организаций

осущес,гвляется в отношении студентов, обrrающихся по образова.гельным
прграммаl\, подготовки специ!шистов средЕего звена, пугем установлеltия
компенсационных выIшат на питание за какцый день посещення образовате.тьной
организации в течение rrебного годФ).

1.2, Пункг 3 приложения Ng 2 пзложить в следующей редакции:
к3. В образовательньD( органкз Iиях обеспечение питавием студентов,

обучающихся по образомтельным прграммам подготовки специалистов
среднего звена, осуществJulется путем устаяоыIения компенсационных выпла]. lla
питанllе в рaвмере 2,30 рубля в день из расчета на одного студекта в течеl|liе
riебного года за каждыЙ день посещения)).

2. Контроль за исполнением постановJIевия возJIожить на заместIIтеJIя
диреюора департамента здравоохранения админисlр Iии области
Е.П. Старостину.

/
"\ъ

о?. оq.t0/3

3. Настояцее постановJIение подлех(ит официальному оrryбликованию и
распростравяется на правоотношенпя, возникцIие с 01.01.2018 года.

И.о. директора департамеЕт8 здравоохраIrенпrI zl2a